



Dernière M. à j. le  
01/01/2024

Page : 1/2

## FICHE TECHNIQUE / TECHNICAL DATA SHEET

Désignation du produit / Product description :

Sachet pop-corn sucré 100g / sugar pop-corn 100g

Code barres :

3 760036 250233

### Ingrédients :

### Composants / Components

### Quantité / Quantity

### Informations

Maïs origine Europe, / Origin raw corn Europe

50,80%

Huile végétale de Tournesol Oleique aromatisée au beurre / High Oleic sunflower oil flavored with butter

18,00%

Beta carotène (0,008%), arôme beurre (0,1%)

Sucre / Sugar

31,20%

### Caractéristiques du produit organoleptique / Organoleptic characteristics :

Aspect :

Grains éclatés / Pop-corn

Saveur / Flavor :

Sucré / Sugar

Texture :

Croquante / Crips

Couleur / Color :

Jaune clair / Light yellow

### Valeurs nutritionnelles / Nutritional values

Paramètres	Résultats	Unités
Energie	1866	kJ/100g
	444	kcal/100g
Matières grasses	12,8	g/100g
dont acides gras saturés	1,44	g/100g
Glucides	72,3	g/100g
dont sucres	31,2	g/100g
Fibres alimentaires	8,3	g/100g
Protéines	5,6	g/100g
Sel	0,197	g/100g



Dernière M. à j. le  
01/01/2024

Page : 2/2

## FICHE TECHNIQUE / TECHNICAL DATA SHEET

### Allergènes / Allergen

	Présence			Ingrédients
	Oui / Yes	Traces	Non / No	
Céréales contenant du gluten (blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leur souche hybridées) et produits à base de céréales Cereals containing gluten and cereals containing gluten products			X	
Crustacés et produits à base de crustacés / Crustaceans or Crustaceans products			X	
Œufs et produits à base d'œufs / Eggs or eggs products			X	
Poissons et produits à base poissons / Fish or fish products			X	
Arachides et produits à base d'arachides / Peanuts or peanuts products			X	
Soja et produits à base de soja / soy or soy products			X	
Lait et produits à base de lait (y compris le lactose) / Milk or milk products			X	
Fruits à coque / Nuts or derivatives products			X	
Céleri et produits à base de céleri / celery or celery products			X	
Moutarde et produit à base de moutarde / Mustard or mustard products			X	
Graines de sésames et produit à base identique / Sesame seeds or sesame products			X	
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/litre exprimées en SO <sub>2</sub> n / Sulfites and Sulfur dioxide			X	
Mollusques / Molluscs			X	
Lupin et produits à base de lupin / Lupine or lupine products			X	

### Conditions de stockage / DLUO

DLUO / Shelf life :	10 mois en sachets, 3 jours dans un warmer ou vitrine entre 15° et 40° maxi / 10 months after packaging
Conditions de stockage / Storage conditions :	A conserver dans un endroit frais et sec / Fresh and dry place

### Logistique / Logistic

UVC/Carton / Consumer sales units/Carton	24
Cartons/palette / Cartons/pallet	16
Nb couches / Number of layers	4
Cartons/couches / Carton/layer	4
Dimension carton / Carton dimension	H: 46,5 L: 59 P: 39 cm
Dimension sachet / packaging dimension	H: 29,5 L: 23,9 cm
Poids Kg/palette / weight Kg/pallet	77
Type de palette 80 x 120 / Type of pallet 80 x 120	Perdue / Lost

Vérfié le : 19/10/2015 par : EUROFINS Analytics échantillons n° 370-2015-10183656  
Fonction : Laboratoire d'analyse

Visa : Copie rapport d'analyse